様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

東近江市長 様

（申請者）住所又は所在地

名     称

氏名又は代表者           ㊞

小規模事業者既存店舗リノベーション支援事業補助金交付申請書

東近江市小規模事業者既存店舗リノベーション支援事業補助金交付要綱第６

条の規定により標記補助金の交付を受けたいので、要綱第６条の規定により関

係書類を添えて申請します。

事業所名・代表者名

連絡先

店舗所在地 東近江市

改修工事経費（税込）                    円

交付申請額               円

添付書類

□事業概要説明書（様式第２号）

□小規模事業者経営発達支援計画による支援を受け

作成した経営計画書

□個人情報等確認同意書（様式第３号）

□誓約書（様式第４号）

□既存店舗の改修等に係る図面及び見積書

□既存店舗の位置図及び現況写真

□商工会又は商工会議所の意見調書

□直近の決算書２期分（個人の場合は確定申告書）

□既存店舗の賃貸借契約書又は登記簿の写し

□市税等の完納証明書

□その他市長が必要と認める書類